日 住 協 第２５４号

平成２４年１１月１６日

委 員 各 位

一般社団法人 日本住宅建設産業協会

戸建住宅委員長 三 田 俊 彦

第２回戸建住宅委員会及び懇親会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記により、標記の会議を開催いたしますので、ご繁忙のこととは存じますが、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、委員会終了後、立食形式での懇親会を行いますので、あわせて参加くださいま

すようお願い申し上げます。                      敬 具

記

１．日  時 平成２４年１２月６日（木） 委員会 １５：００～１７：００

                     懇親会 １７：１０～１９：００

２．場  所 主婦会館プラザエフ     委員会 ３階「コスモス」

                     懇親会 ２階「レストランエフ」

東京都千代田区六番町１５ ＴＥＬ ０３－３２６５－８１１１

（ＪＲ 四ッ谷駅 麹町口駅前）

３．議  題  (1)戸建分譲住宅の用地取得の現状と今後の見通しについて

        ～人口動態と賃料動向から見る、今後の見通し～

         講師 マーケティング小委員会座長 松 沢   博 氏

           (2)小委員会の活動報告

        ＮＪパートナーズの取組み、省エネ住宅の動向等

      (3)出席者による情報交換ほか

      ※議題の順番は変更となる場合があります。

４．出    欠 １２月３日(月)までに出欠票に必要事項記入の上、ＦＡＸ又は E-mail

にてお申込みください。

５．問合せ先 事務局 米山 TEL 03-3511-0611、FAX 03-3511-0616

E-mail a_yoneyama@post.sannet.ne.jp   以 上

１２／６ 戸建住宅委員会 出欠票

出 席 ・ 欠 席

会社名

出席者氏名 役   職 懇親会への出席

  す る ・ しない

  す る ・ しない